

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2260/2020 MUNICÍPIO DE ARAGOIÂNIA
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020.**

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE MAQUINÁRIO PARA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE RUAS DO MUNICÍPIO, COM SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS PELO PRÓPRIO MUNICÍPIO (DE FORMA DIRETA), CONFORME INFORMAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

O(A) GESTOR (A) do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGOIÂNIA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

SUPREMA CONST. E PROJETOS EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.019.862/0001-36, estabelecida na Nao Informado, Nao Informado, HIDROLANDIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). DAVID SILVA MEIRELES, na função atual de PROCURADOR, portador do CPF nº 010.845.161-52, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	TRATOR DE PNEUS AGRÍCOLA - MF 4292	Massey Ferguson.	640,0000	HO	74,5000	47.680,0000
1/2	GRADE DE DISCO 24X24	TATU	300,0000	HO	17,0000	5.100,0000
1/3	ROLO PÉ DE CARNEIRO AUTOPROPELIDO - CA 25	DYNAPAC	640,0000	HO	116,0000	74.240,0000
1/4	MOTONIVELADORA - CAT 120K OU EQUIVALENTE	KOMATSU	640,0000	HO	173,0000	110.720,0000
1/5	CARREGADEIRA DE PNEUS CAT - 924H	CASE	640,0000	HO	127,5000	81.600,0000
1/6	VASSOURA MECÂNICA REBOCÁVEL	EMA BRASIL	200,0000	HO	70,5000	14.100,0000
1/7	TANQUE DE ESTOCAGEM DE ASFALTO 30.000L	LDA	500,0000	HO	30,0000	15.000,0000
1/8	CAMINHÃO TANQUE 10.000L	FORD/CARGO/ EMA BRASIL	640,0000	HO	120,5000	77.120,0000
1/9	ESPAGIDOR EQUIP. DISTRIBUIÇÃO DE ASFALTO MONTADO EM CAMINHÃO	MERCEDES/AL MEIDA	640,0000	HO	113,5000	72.640,0000
1/10	ROLO LISO TANDER CA 25	DYNAPAC	640,0000	HO	115,0000	73.600,0000
1/11	SPRED DISTRIBUIDOR DE AGREG. REBOCÁVEL	EMA BRASIL	640,0000	HO	56,0000	35.840,0000
1/12	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO 10 M3 (1 CAMINHÃO)	MERCEDES	4,0000	ME	6.535,0000	26.140,0000
1/14	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO 30 M3 (1 CAMINHÃO)	VOLVO/RANDO N	4,0000	ME	14.850,0000	59.400,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						693.180,00

PUBLIQUE - SE

ARAGOIÂNIA, 22 de julho de 2020

JORDANA WILLAMARA PEREIRA FILHO
049.346.411-57
Pregoeiro(a)

BETHISA ROSA DOS SANTOS
979.255.431-91
Membro da Equipe de Apoio

PATRICIA LEONA RIOS BELLO
574.610.311-04
Membro da Equipe de Apoio